


Мақаланың құрылымы: 

кіріспе, әдістеме, зерттеу бөлімі, 

практикалық қолдану, ұсыныстар, қорытынды және пайдаланылған 

әдебиеттер тізімі (1500-2500 сөз). 

Мақаланың мазмұнына қойылатын талаптар: 

Кіріспе. Таңдалған тақырыптың маңыздылығы мен өзектілігін 

сипаттау, мақаланың мақсаты мен міндеттерін тұжырымдау. 

Әдістеме. Зерттеу әдістемесі деректерді жинау және талдау үшін 

пайдаланылатын таңдалған әдістерді, процедураларды және құралдарды 

қамтитын сипатталған. 

Зерттеу бөлімі. Зерттеудің толық сипаттамасы, оның барысы, негізгі 

нәтижелері мен қорытындылары берілген. Бұл бөлімде деректерді талдау, 

статистикалық көрсеткіштер, графиктер, диаграммалар және басқа да көрнекі 

материалдар ұсынылуы мүмкін. 

Практикалық қолдану. Әдістеменің қолданылуын таныстыру, зерттеу 

нәтижелерін талдау және тәжірибеде әдістеменің тиімділігін бағалау. 

Ұсыныстар. Зерттеуге негізделген практикалық ұсыныстар әдістемені 

оқу процесіне сәтті енгізу үшін тұжырымдалған, оның ішінде әдістемені 

қолдануға дайындық бойынша кеңестер, нәтижелерді бағалау әдістері және 

әртүрлі білім беру топтары мен контексттерге бейімделу. 

Қорытынды. Зерттеу нәтижелері жинақталып, оның тәжірибе мен оқу 

үдерісін дамыту үшін маңыздылығы атап өтіліп, осы салада одан әрі зерттеу 

жүргізу мүмкіндіктері көрсетілген. 

Пайдаланылған көздер тізімі. Тізімде мақалада сілтеме жасалған 

дереккөздер бар. Ел ішіндегі зерттеулер мен басылымдарға негізделген 

отандық еңбектер қамтылған. Барлық сілтемелер түпнұсқа тілде және 

нөмірленген және төртбұрышты жақшаға алынған. 

Түпнұсқалық деңгейіне және плагиатты тексеруге қойылатын 

талаптар: 

- түпнұсқалық деңгейі: жіберілген мақалалар кем дегенде 80% 

түпнұсқалық мазмұнды қамтиды. 80%-дан аз түпнұсқа материалы бар мақала 

қабылданбайды; 

- плагиаттың бар-жоғын тексеру: мақалалар басқа дереккөздермен 

ұқсастықтарды анықтау үшін арнайы бағдарламалар арқылы плагиатқа 

тексеріледі; 

- бірегейлік бойынша нұсқаулар: авторларға абайсызда плагиаттың 

алдын алу үшін сілтеме жасау және дереккөздерге сілтеме жасау ережелерін 

сақтау ұсынылады. Дереккөздер мәтінде және талаптарға сәйкес дереккөздер 

тізімінде көрсетіледі. 

Редакция мақаланы әдеби-стильдік өңдеуге қатыспайды. 

Талаптарды бұза отырып жіберілген мақалалар жарияланымға 

қабылданбайды. 

Респонденттердің материалдары қайтарылмайды және қаралмайды. 

Редакциялар хат-хабарларға түспейді. Төлем қайтарылмайды. 

 

 



Төлем шарттары. 10 000 теңге (он мың теңге) сомасында төлем 

Kaspi.kz арқылы жүзеге асырылады. 

Алушы: Қазақстан Республикасы Білім министрлігінің 

«Республикалық біліктілікті арттыру оқу-әдістемелік орталығы» РМҚК. 

Материалдарды электрондық поштаға жіберген кезде респонденттің 

байланыс деректерін көрсету керек. 

Анықтама үшін байланыс телефоны: 8 (7172) 64 75 88. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


